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         PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  urządzeń  hydroterapeutycznych GCR/19/ZP/2011


SP ZOZ  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Wirówki - wanny do kąpieli kończyn górnych 
Czy Zamawiający dopuści wanny do kąpieli wirowych kończyn górnych spełniające  wymagania Zamawiającego, ale posiadające pojemność roboczą 30 l oraz ciśnienie masażu na wyjściu z poszczególnych dysz 0,8 bar?
   Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza wannę o pojemności 30 l, wymaga aby ciśnienie masażu na wyjściu z pompy było do 4 bar.
2. Wirówki - wanny do kąpieli kończyn dolnych 
Czy Zamawiający dopuści wanny do kąpieli wirowych kończyn dolnych spełniające  wymagania Zamawiającego, ale posiadające pojemność roboczą 120 l,  ciśnienie masażu na wyjściu z poszczególnych dysz 0,8 bar oraz 6 dysz?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający  nie dopuszcza wanny o pojemności 120l, wymaga aby ciśnienie masażu na wyjściu z pompy było do 4 bar, dopuszczamy minimum 8 dysz kierunkowych.
3. Wirówki - wanny do kąpieli kończyn dolnych  i obręczy biodrowej 

Czy Zamawiający dopuści wanny do kąpieli wirowych kończyn dolnych i obręczy biodrowej spełniające wymagania Zamawiającego, ale posiadające pojemność roboczą 140 l,  ciśnienie masażu na wyjściu z poszczególnych dysz 0,8 bar oraz 12 dysz kierunkowych (6 w strefie 1 i 6 w strefie 2) bez masażu perełkowego?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza wanny bez masażu perełkowego, natomiast dopuszcza pojemność roboczą 140l oraz wymaga aby ciśnienie masażu na wyjściu z pompy było do 4 bar.
4. Wanny do masażu wirowego z możliwością kąpieli perełkowych
Czy Zamawiający dopuści wanny do masażu wirowego i kąpieli perełkowych spełniające  wymagania Zamawiającego, ale o  pojemności roboczej 160 l ?
   Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza wannę o pojemności 160 l.
5. Wanny do masażu podwodnego z wężem 
Czy Zamawiający dopuści wanny do masażu podwodnego z wężem spełniające  wymagania Zamawiającego, ale o  pojemności roboczej 160 l ?

   Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza wanny do masażu podwodnego o pojemności 160l.
6. Wanny do kąpieli mineralnych, borowinowych i solankowych 

Czy Zamawiający dopuści wanny spełniające  wymagania Zamawiającego, ale o  minimalnej pojemności roboczej 150 l ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający  nie dopuszcza wanny do kąpieli mineralnych i solankowych o pojemności roboczej ok.150l , minimalna pojemność wanny 180l.
7. Urządzenia do hydromasażu bez kontaktu z wodą wraz z panelem sterującym 
 Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 6 niezależnymi strefami masażu o wymiarach 2400x1150x700mm?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach 2400x1150x700 mm. Pozostałe wymagania Zamawiający określił w specyfikacji oraz w odpowiedziach z dnia 04.04.2011r. Urządzenie ma posiadać minimum trzydzieści stref masażu.
8. Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie wanny i wirówki były wykonane z wysokiej jakości akrylu?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga aby wszystkie wanny i wirówki były wykonane z akrylu, jednak muszą mieć parametry takie jak akryl lub lepsze - wytrzymałość mechaniczna, wytrzymałość na działanie środków chemicznych, izolacja termiczna, dokumenty potwierdzające w/w parametry muszą  być dołączone do oferty.
9. Czy Zamawiający dopuści dla pozycji 1- 6 wanny dwukolorowe: biała obudowa, niecka w kolorze seledynowym?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza koloru białego, tak jak zapisano w specyfikacji.
10. Czy Zamawiający wymaga aby wanny z poz. 1 - 5 były wykonane z akrylu?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga aby wanny z pozycji 1 do 5 były wykonane z akrylu, jednak parametry materiału zastosowane do wykonania wanien muszą mieć parametry takie jak akryl lub lepsze - wytrzymałość mechaniczna, wytrzymałość na działanie środków chemicznych, izolacja termiczna, dokumenty potwierdzające w/w parametry muszą być dołączone do oferty.
Poz. 1 Wanna do kąpieli wirowej kończyn górnych.
11. Czy Zamawiający wymaga aby wanna była wyposażona w dysze z regulacją kierunku wypływu strumienia wody ?

Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający wymaga, gdyż ustawienie kierunku ustawienia wody pozwala na dokładniejszą aplikację zabiegu.

12. Czy Zamawiający wymaga aby wanna była wyposażona w elektroniczny panel sterowania i system zabezpieczający pompę przed pracą na sucho?

Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający wymaga elektronicznego sterowania, zabezpieczenia pompy przed pracą na sucho, system taki  zabezpiecza pompę  przed niewłaściwym użytkowaniem i zniszczeniem. 

13. Czy Zamawiający wymaga aby wanna była wyposażona w termomieszalnik?

Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający wymaga wyposażenia w termomieszalnik, który pozwala on na szybkie i precyzyjne ustawienie temperatury wody.
Poz. 2 Wanna do kąpieli wirowej kończyn dolnych.

14. Czy Zamawiający wymaga aby wanna była wyposażona w dysze z regulacją kierunku wypływu strumienia wody ?

Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający wymaga, gdyż ustawienie kierunku ustawienia wody pozwala na dokładniejszą aplikację zabiegu.
15. Czy Zamawiający wymaga aby wanna była wyposażona w elektroniczny panel sterowania i system zabezpieczający pompę przed pracą na sucho?

Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający wymaga elektronicznego sterowania, zabezpieczenia pompy przed pracą na sucho, system taki  zabezpiecza pompę  przed niewłaściwym użytkowaniem i  zniszczeniem.
16. Czy Zamawiający wymaga aby wanna była wyposażona w termomieszalnik?
Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający wymaga wyposażenia w  termomieszalnik, który pozwala on na szybkie i precyzyjne ustawienie temperatury wody.
17. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o pojemności roboczej około 40litrów ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza pojemność roboczą 40l.
Poz. 3 Wanna do kąpieli wirowej kończyn dolnych + obręczy biodrowej w pozycji siedzącej.

18. Czy Zamawiający wymaga aby wanna była wyposażona w kolorowy, dotykowy panel sterowania i system dysz podzielonych na trzy niezależne sekcje umożliwiające dowolny wybór okolicy masowanej oraz kombinowaną pracę dysz minimum siedem kombinacji ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wymaga wyposażenia w dotykowy panel sterowania. Preferowane będzie urządzenie pozwalające na niezależny wybór okolicy masowanej i kombinowaną pracę dysz. 
19. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o pojemności roboczej około 190litrów ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza pojemność roboczą 190l.
Poz. 4 Wanna do masażu wirowego z możliwością kąpieli perełkowej 

20. Czy Zamawiający wymaga aby wanna do masażu wirowego z możliwością kąpieli perełkowej była wyposażona w  5 całkowicie niezależnych sekcji dysz zgodnie z regułami masażu medycznego z możliwością ich dowolnego programowania i zapisywania w pamięci ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający będzie preferował urządzenie posiadające niezależnie od siebie sekcję dysz z możliwością programowania ich pracy i zapisywania programów w pamięci.
Poz. 5 Wanna do masażu podwodnego. 

21. Czy Zamawiający wymaga aby wanna była wyposażona w elektroniczny system sterowania, który umożliwia między innymi wybór poziomu napełniania wody?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wymaga aby wanna była wyposażona w automatyczny system napełniania wodą . 
Poz. 6 Wanna do kąpieli mineralnych, borowinowych i solankowych.
22. Czy Zamawiający dopuści urządzenia do hydroterapii wykonane z materiału typu GFK wzmacnianego włóknem szklanym o wyższych parametrach technicznych niż akryl, przez co osiągnie większą wytrzymałość mechaniczną, zdecydowanie większą wytrzymałość na działanie środków chemicznych, łatwiejszą możliwość usuwania uszkodzeń mechanicznych przy zachowaniu dobrej izolacji termicznej o pojemności roboczej około 190 litrów ? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający  dopuszcza wykonanie wanny o wyższych parametrach technicznych niż akryl. W ofercie muszą być załączone dane dokumentujące wyższość parametrów zastosowanego materiału. Minimalna pojemność robocza 180l.
Poz. 8 Katedra natryskowa.
23. Czy Zamawiający wymaga aby katedra natryskowa była wyposażona w pompę wyrównującą ciśnienie wody podczas zabiegu ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający wymaga aby katedra natryskowa była wyposażona w pompę wyrównującą ciśnienie wody podczas zabiegu.

Poz. 9 Wanna czterokomorowa do kąpieli galwanicznych 

24. Czy Zamawiający wymaga, aby wanna czterokomorowa była wyposażona w system kąpieli zmiennocieplnych?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga aby wanna czterokomorowa była wyposażona w system kąpieli zmiennocieplnych.
25. Czy Zamawiający dopuszcza wannę bez możliwości aplikowania prądów prostokątnych ?

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający dopuszcza wannę bez możliwości aplikowania prądów prostokątnych, wymaga jednak prądu galwanicznego, prądów diadynamicznych, faradycznych (neofaradycznych).

Poz. 1,2,3

26. Ze względu na małe gabaryty niecek wanien, małą odległość pomiędzy dyszami, a masowaną częścią ciała żaden z producentów na świecie nie stosuje ciśnienia na wylocie dysz do 6 barów, gdyż taka wartość ciśnienia powoduje duże odczucia bólowe i nie jest terapeutyczna, czy Zamawiający  dopuszcza wirówki posiadające ciśnienie masażu na wyjściu z pompy do 4 barów ?

   Odpowiedź brzmi: Zamawiający wymaga aby ciśnienie masażu na wyjściu z pompy było do 4 bar.

Poz. 4 

27. Czy Zamawiający dopuszcza wanny posiadające ciśnienie masażu na wyjściu z pompy do 6 barów ?
   Odpowiedź brzmi: Zamawiający wymaga aby ciśnienie masażu na wyjściu z pompy było do 6 bar.

28. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w poz. 6 podał, że urządzenie ma być wykonane z akrylu. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga aby pozostałe wanny z poz. 1-5, 9 oraz katedra natryskowa były wykonane również z akrylu, który posiada bardzo dużą odporność na czynniki chemiczne i wysokie własności higieniczne oraz gwarantuje dużą trwałość niecki wanny?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga aby wanny z pozycji 1-5, 9 oraz katedra natryskowa były wykonane z akrylu, jednak parametry materiału zastosowane do wykonania wanien muszą mieć parametry takie jak akryl lub lepsze - wytrzymałość mechaniczna, wytrzymałość na działanie środków chemicznych, izolacja termiczna, dokumenty potwierdzające w/w parametry muszą być dołączone do oferty.

29. Czy Zamawiający dopuści inne pojemności robocze wirówek z poz. 1, 2 i 3 niż wskazane przez Zamawiającego?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z udzielonymi powyżej odpowiedziami .
30.Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści klasyczną formę wanny do wykonania podwodnego masaży ręcznego o pojemności gwarantującej komfortowe zawieszenie pacjenta w kąpieli wodnej i swobodne wykonanie natrysku podwodnego ręcznego?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie  z opisem specyfikacji Zamawiający określił pojemność roboczą wanny na 375 l.
31. Czy Zamawiający dopuści katedrę natryskową z poz. 8 z jedną rękojeścią?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza. 
                                                                                                                  Z poważaniem

                                                                                          

      Przewodniczący Komisji  Przetargowej       
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: tel/fax (032) 285-41-23
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: TEL/FAX (032) 39-01-206, 39-01-353
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